АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013   №  1710-адм
О включении комнат № 104, 105, 206,

306, 315-316, 404 в жилом доме № 19а
по улице Кловской в Реестр муници-
пального имущества города Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании свидетельств о государственной регистрации   права  от  02.09.2013  серия  67-АБ  №  997044, 997045, 997046, 997048, 997049, 997050, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска комнаты № 104, 105, 206, 306, 315-316, 404 в жилом доме № 19а по улице Кловской в городе Смоленске.

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев